
Souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR) 

Správce osobních údajů: 

Daniel Jelínek, Jachtski Orlík z.s., Smrková 685, 252 46 Vrané nad Vltavou, 

IČ: 06066445, společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 68257 

e-mail: jelinek@jachtservis.cz, tel.: +420 776 211 896 

(dále jen „Správce“) 

Způsob zpracování osobních údajů: 

Zpracování provádí pověření zaměstnanci Správce v provozovně, pobočkách a sídle Správce, a to 

prostřednictvím výpočetní techniky nebo manuálně v listinné podobě za dodržení všech 

bezpečnostních zásad. Správce přijal technická a organizační opatření k ochraně údajů před 

neoprávněným přístupem, ztrátou, změnou, zničením či jiným zneužitím. Všechny osoby, které 

mohou mít přístup k osobním údajům, jsou povinny postupovat dle platných právních předpisů. 

Účel zpracování osobních údajů 

Jméno, příjmení, e-mail, telefon, korespondenční adresa, název firmy, přihlašovací jméno, fotografie a 

pohlaví je nutné zpracovat za účelem: 

• Poskytování přístupu k rezervačnímu systému (uživatelský profil, dobíjení kreditu, nákup 

permanentek) 

• Možnosti vytváření a rušení rezervací 

• Zasílání marketingových a obchodních sdělení a informací rezervačního systému 

• Identifikace subjektu v rezervačním systému a marketingová prezentace správce na internetu 

a sociálních sítích 

Tyto údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností vyplývajících z 

obchodního vztahu, nejdéle však 10 let od posledního kontaktu. 

Souhlas se zpracováním 

Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. a v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) 

souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů poskytnutých 

správci. 

Jedná se zejména o tyto údaje: 

• Jméno a příjmení (identifikace osoby) 

• E-mail (komunikace, obchodní sdělení) 

• Telefon (operativní jednání, řešení problémů) 

• Korespondenční adresa (zasílání dokumentů) 

• Firma, IČ, DIČ (pro účetní operace) 

• Přihlašovací jméno (pro přístup do účtu) 

• Fotografie/videa (identifikace, marketing na webu a sociálních sítích) 

mailto:jelinek@jachtservis.cz


Souhlas stvrzuji podpisem v listinné podobě nebo elektronicky zaškrtnutím políčka při registraci, 

případně v uživatelském účtu. 

Neposkytnutí údajů může znemožnit registraci či užívání rezervačního systému, případně komunikaci. 

Poučení o právech 

• Souhlas lze kdykoliv odvolat (e-mail nebo dopis na výše uvedené kontakty). 

• Máte právo požadovat informace o zpracování osobních údajů, přístup, opravu, výmaz, 

omezení zpracování, přenositelnost, vznést námitku, odvolat souhlas. 

• V případě pochybností se můžete obrátit na Správce nebo Úřad pro ochranu osobních údajů. 

V Praze dne 16. 05. 2024 

 


